
 
 

 
 

___________ РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ 
КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 _______________    № 

Про забезпечення прав повнолітніх 
недієздатних осіб та осіб, цивільна 
дієздатність яких обмежена, які 
потребують опіки та піклування 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою забезпечення ефективної роботи опікунської ради з питань 
забезпечення прав повнолітніх недієздатних осіб та осіб, цивільна дієздатність 
яких обмежена, які потребують опіки та піклування, та у зв’язку з кадровими 
змінами виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити новий склад опікунської ради з питань забезпечення прав 
повнолітніх недієздатних осіб та осіб, цивільна дієздатність яких обмежена, які 
потребують опіки та піклування, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити Положення про опікунську раду з питань забезпечення 
прав повнолітніх недієздатних осіб та осіб, цивільна дієздатність яких 
обмежена, які потребують опіки та піклування, у новій редакції згідно з 
додатком 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на __________ 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

